
ČETVRTAK 16.  SRPNJA 2015. STRANICA  377 - BROJ 17NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

Članak 41.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Zakon stupa na snagu osmog dana od dana objave u Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
 S K U P Š T I N A 
Broj: 01-02-1-IX-762/15
Široki Brijeg, 16. srpnja   2015. godine	 	           	         Predsjednik

Ante Mišetić

223
Na temelju članka 26. točke e) Ustava Županije Zapadnohercegovačke („Narodne Novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 1/96, 2/99, 14/00, 17/00, 1/03, 10/04, i 17/11) i članka 96. Poslovnika o radu Skupštine 
Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 10/03), Skupština Županije 
Zapadnohercegovačke na 9. sjednici održanoj 16. srpnja 2015. godine, donosi

ZAKON
 O IZMJENAMA I DOPUNI ZAKONA O SIGURNOSTI PROMETA NA CESTAMA U ŽUPANIJI 

ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
U Zakonu o sigurnosti prometa na cestama u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine Županije 

Zapdnohercegovačke“, broj 17/14) u članku 230. stavak (1) točka t) u prvom retku riječ „ne“ briše se.

Članak 2.
(1) U članku 232. stavak (1) iza točke d) dodaje se točka e) koja glasi:
„e) Vozač koji se vozilom na cesti u naselju kreće brzinom koja je 50 km na sat veća od dozvoljene brzine 

(članak 45. i 47. stavak (1) i (2)).“
(2) U članku 232. stavku (2) brojevi „4) i 5)“ zamjenjuju se slovima „d) i e)“.

Članak 3.
U članku 233. stavak (2) oznaka „h1)“ zamjenjuje se oznakom „g1“ 

Članak 4.
Ovaj Zakon stupa na snagu osmog dana od dana objave u a Narodnim Novinama Županije 

Zapadnohercegovačke.

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
-SKUPŠTINA-
Broj: 01-02-1-IX- 763/15
Široki Brijeg, 16. srpnja 2015.godine 

Predsjednik
Ante Mišetić



STRANICA  378 - BROJ 17 ČETVRTAK 16. SRPNJA 2015.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

224
Na temelju članka 98. Poslovnika Skupštine Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, br. 10/03), Skupština Županije Zapadnohercegovačke, na 9.   sjednici   održanoj dana 16. 
srpnja 2015. godine  donijela je

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU LISTE ZASTUPNIKA PO NACIONALNOJ

I STRANAČKOJ PRIPADNOSTI U SKUPŠTINI 
ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

I.
Utvrđuje se lista zastupnika po nacionalnoj i stranačkoj pripadnosti  u Skupštini Županije Zapadnohercegovačke, 

i to:

1. TOMISLAV MANDIĆ HRVAT HDZ BiH, HSS, HKDU BiH, 
HSP HERCEG BOSNE ŠIROKI BRIJEG

2. MILAN ŠEVO HRVAT -//- LJUBUŠKI
3. IVAN DAMJANOVIĆ HRVAT -//- ŠIROKI BRIJEG
4. TANJA GRBEŠIĆ HRVATICA -//- ŠIROKI BRIJEG
5. IVO SESAR HRVAT -//- ŠIROKI BRIJEG
6. ANTE MIŠETIĆ HRVAT -//- LJUBUŠKI
7. IVAN LANDEKA HRVAT -//- LJUBUŠKI
8. ZDRAVKO BEŠLIĆ HRVAT -//- POSUŠJE
9. SUZANA KRALJEVIĆ HRVATICA -//- LJUBUŠKI

10. RUŽICA GALIĆ HRVATICA -//- ŠIROKI BRIJEG

11. ERINA LASIĆ HRVATICA -//- ŠIROKI BRIJEG
12. SANDO MATIĆ HRVAT -//- LJUBUŠKI
13. IVAN LEKO HRVAT -//- GRUDE
14. ANA BOGDAN HRVATICA               -//- ŠIROKI BRIJEG

15. VELIMIR BUŠIĆ HRVAT

HDZ – 1990
HRVATSKA 

DEMOKRATSKA
ZAJEDNICA

GRUDE

16. MIRELA ČUVALO HRVATICA -//- LJUBUŠKI
17. TOMISLAV TOPIĆ HRVAT -//- POSUŠJE
18. RAJKO GRBEŠIĆ HRVAT NEZAVISNI ŠIROKI BRIJEG
19. IVAN JURIŠIĆ HRVAT NEZAVISNI POSUŠJE

20. VIKTOR KVESIĆ HRVAT
HRVATSKA STRANKA 

PRAVA
BiH 

ŠIROKI BRIJEG

21. MARIJA ĆEŠKIĆ HRVATICA HSP DR. ANTE STARČEVIĆ 
BiH

 
ŠIROKI BRIJEG

22. DENI ĆORIĆ HRVAT HRVATSKI SAVEZ HKDU-
HRAST

ŠIROKI BRIJEG

23. SLOBODAN TOMIĆ SRBIN NARODNA STRANKA RA-
DOM ZA BOLJITAK ŠIROKI BRIJEG

II.
Ovu Odluku objaviti  u „Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.


